14/07/2023 11:31 OfícioDigital

https://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=625882&tp=r&reme=820&dest=818&lidos=all&recebidos=n&nocache… 1/1

Macaé, 10 de julho de 2023

Ofício Digital Nº: 3204/2023

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Requerimento 253.2023 Vereadora Iza Vicente

Em resposta ao documento nº: 4846/2023

Prezados,

          Cumprimentando-o cordialmente, sirvo-me do presente para informar que o processo licitatório
referente a Contratação de Empresa para prestação de serviço de coleta seletiva encontra-se em fase
interna em sua fase final para publicação do seu edital.

Sem mais, renovo os votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente.

RODRIGO DA SILVA
Secretário Municipal Adjunto de Serviços Públicos

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Infraestrutura
Secretaria Municipal Adjunta de Serviços Públicos